
 

1 

 

 
 
 

Objednávka - Zálohová faktura č. 07 -  27 
Odběratel: Město Šternberk, Horní náměstí 16, 78501 Šternberk                               IČO: 00299529 DIČ: CZ 00299529 
Kontakt 

Adresa dodání: Město Šternberk, Horní náměstí 16, 78501 Šternberk                       Termín dodání: 15 ks do 31.5.2017; 5 ks do 28.2.2018  
(termín dodání je pouze orientační, přesný termín se stanoví po kontaktu s výrobcem min. 5 dní před dodáním) 

Záloha: 0,- Kč s DPH 1.Doplatek za 15 ks stánků: 98 347,- Kč s DPH  - převodem, splatnost faktury 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
2.Doplatek za 5 ks stánků: 32 782,- Kč s DPH  - převodem, splatnost faktury 30 kalendářních dnů ode dne doručení, úhrada nejdříve-01/2018 
Faktura: Uvést číslo a název akce, pod kterým má kupující zajištěno financování – domluvit s kupujícím 
Číslo účtu: Variabilní symbol: --- 

 (info pro výrobu: atypické provedení; 2,4 m3) 
Specifikace výrobku:   Technický popis stánku – dodávka 15+5 ks stánků 

- základní rozměry: podstava: 1,8x1,26 m; prodejní pult:1,8x0,7 m; střecha:2x1,9 m; výška pultu: 1,05 m; maximální výška: 2,3 m 
- konstrukce stánku - masivní smrkové hranoly, hoblované 
- pult: hoblovaná prkna tl. 28 mm 
- přední opěrná stěna u noh stánku 
- dřevěné nohy stánku usazeny na pozinkovaný U profil 
- všechny dřevěné prvky bezbarvě impregnované 
- střecha: 

o polyesterová stanovka, hmotnost 220 gr/m2 - odstín: 08-lahvově zelená 
o po obvodu uchycena k dřevěnému rámu na suchý zip 

- dodávka stánku v rozloženém stavu 
o 2x boční stěna 
o 1x prodejní pult 
o 1x přední opěrná stěna 
o 1x konstrukce střechy 
o plátěná střecha s cimbuřím v přední části 
o spojovací materiál (vratové šrouby, křídlové matice, podložky) 

Ceny: 
Název výrobku: Stánek     

stánek:                                        7 636 Kč  bez DPH 

množstevní sleva 35% -                                      2 673 Kč  bez DPH 

celkem:                                                       4 963 Kč  bez DPH 
      

Ceny požadovaných doplňků a příslušenství:     

Doprava 1 ks stánku:                                           252 Kč  bez DPH 

Nátěry:     

celoplošná bezbarvá impregnace - máčení                                           203 Kč  bez DPH 

celkem:                                                           455 Kč  bez DPH 
      

Celková cena bez DPH za 1 ks:                                                       5 419 Kč  bez DPH 

DPH 21%:                                                       1 138 Kč    

Celková cena s 21% DPH za 1 ks:                                                       6 556 Kč  s DPH 

  

    

CENA CELKEM ZA 15 KS - DODÁVKA DO 31.5.2017     

Celková cena bez DPH za 15 ks:                                                     81 279 Kč  bez DPH 

DPH 21%:                                                     17 068 Kč    

Celková cena s 21% DPH za 15 ks:                                                     98 347 Kč  s DPH 

      

CENA CELKEM ZA 5 KS - DODÁVKA DO 28.2.2018     

Celková cena bez DPH za 5 ks:                                                     27 093 Kč  bez DPH 

DPH 21%:                                                       5 689 Kč    

Celková cena s 21% DPH za 5 ks:                                                     32 782 Kč  s DPH 
     

Zboží bude dodáno v dohodnutém termínu po potvrzení objednávky Odběratelem. V případě využití snížené sazby DPH je třeba vyplnit a podepsat Čestné prohlášení. 
Poté je objednávka neprodleně zařazena do výroby a záloha je nevratná. Doplatek ceny po začtení zálohy je splatný do 30 kalendářních dnů po předání díla a po 
potvrzení Předávacího protokolu, který se Odběratel a Dodavatel zavazují sepsat. Až úplným zaplacením ceny se Odběratel stává vlastníkem předmětu objednávky. Po 
vyplnění odešlete objednávku faxem na číslo………, poštou na adresu našeho obchodního oddělení nebo e - mailem na:…………... Jako var. symbol uveďte prosím číslo 
objednávky nebo číslo zálohové faktury.  
Přesun materiálu: V ceně montáže je zahrnuto přenášení a složení materiálu do 40 m od místa, kde je možno zaparkovat nákl. automobil.  V případě, že se jedná o delší 
vzdálenost a zákazník si nezajistí přesun materiálu na vlastní náklady, zavazuje se uhradit částku 250,00 Kč s DPH (v hotovosti) za 1 tunu/10 m přesunu materiálu na 
místo montáže. V případě pouze dopravy výrobku je nutná asistence Odběratele a výrobek se složí za 1. uzamykatelné dveře (vrata). 
 Základy a uskladnění:  
 - V případě objednání montáže výrobku se zákazník zavazuje připravit podklad "základy stavby" dle instrukcí uvedených na druhé straně tohoto formuláře. Pokud 
základy nebudou připraveny dle těchto instrukcí a montáž se bude muset z tohoto důvodu odložit, zavazuje se zákazník uhradit veškeré vícenáklady s tím spojené. 
Jedná se zejména o tyto položky: marná doprava, manipulace a skladování výrobku, popř. další vícepráce.  
- V případě objednání pouze dopravy se zákazník zavazuje uskladnit výrobek v prostorách se stálou vlhkostí vzduchu mimo dosah vody min. 10 cm nad zemí.  

 

V ........................................ dne ................................... 
       podpis objednatele 

DELTA Svratka s.r.o., Partyzánská 411, 592  02 Svratka,   
IČ: 150 50 611 DIČ: CZ150 50 611, Společnost je zapsána u: Krajský soud v Brně odd. C, vl. 41846 


